

Khaki / Beige Color Canvas Casual shortsit, musta yhdistettynä Loop In vyötärö Cargoshortsit



Kuvaus:

Tyyli	Khaki / Beige Color Canvas Casual shortsit, musta yhdistettynä Loop In vyötärö Cargoshortsit
Koko	S-M-L-XL Kaikki koko ovat kunnossa
Väri	tahansa väri on saatavana
logo	kirjonta tai tulostaa logon mukaan pyyntö
kankaan materiaali	polyesteri, puuvilla
Pakkaus	1kpl per pussi, 12kpl / 1DZ pienemmässä valkoinen kartonki / laatikko
MOQ	3000 kpl
Näyte	Näyte on ilmainen, lentorahti maksu on ostajan tilille
maksu	L / C, T / T
Toimituspäivä	noin 55 päivää saatuaan talletuksen
Lähtöisin	SHANGHAI City, Kiina
Tuo Maa	Israel markkinoille

1. Tavallisesti kauppamme termi on FOB, maksuaika on T / T ja L / C.

2. Tuki hakea pakkausluettelo; kartonki lista; alkuperätodistus; SASO sertifiointi.

3. multi taskut ominaisuus

4. Wuuni tai painettu tärkein etiketti, artikkelin numeroa etiketti, koko merkintä, pese hoito etiketti, lippu etiketti. muovinappi tai farkut painike omalla logolla .Nylon vetoketju. Laastari taskut tai upotettavat taskussa.

5. toteuttaa kaksinkertainen stitiching tai jopa kolminkertainen ompelemalla vahvistamiseen shortsit vedettäessä. Se on erittäin kestävä sopeutua yhteisen tilan mitään työtä.

Palvelumme

One Stop Ratkaisu:

Alustavasta suunnittelusta hallinta sekä valmistus-, tuonti / vientiä, logistiikkaan, me kattaa kaikki vaatteet ja tekstiilit palveluja yhden luukun ratkaisu. Tiimimme ja kumppanit ovat valmiita tukemaan teitä kehittää ja onnistuneesti valmistaa omia tuotteita.

Prototyyppi / Näytteet:

Tarjoamme nopea prototyyppi / näytteitä asiakkaillemme validoida malleja ennen massan tuotanto

Joustavuus:

Tarjoamme joustavia Minimitilausmäärä.

eettinen:

Eettinen tuotanto eettisten toimitusketjun hallinta - alkaen Farming, Siementenpoisto, Spinning, Kitting, värjäys, viimeistely, leikkaus, ompelu, Packaging kunnes toimitus, voimme varmistaa, että tiimimme ja ne, jotka työskentelemme noudatettava paikallisia ja kansainvälisiä eettisiä standardeja.

Laatu:

Me seurata SGS standardeja laadun hallinta tavaroiden ennen lähettämistä. Menetelmät poistamiseksi (luokiteltu vikoja, ylituotanto, kuljetus, extra käsittely), kustannustehokkuus ja toimitusajat ovat optimoitu ja kehitetty jatkuvasti. Meidän jatkuvan parantamisen aloitteita on avainasemassa sekä meidän ja asiakkaiden menestys.

